

## INFORMACJA O WPLYNIĘCIU ZAPYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: **Budowa hali sportowej przy zespole Szkół w Woli Mystkowskiej – II ogłoszenie**

Działając w trybie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie1:** Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi np. ARIM SPORT/Double2.S zgodnej z normą PN 14904:2009 ?

**Odpowiedź:** Podłoga powinna zostać wykonana zgodnie z zapisami SIWZ i dokumentacją projektową i przy użyciu materiałów opisanych w SIWZ i dokumentacji projektowej lub równoważnych.

**Pytanie 2:** Wykładzina syntetyczna PVC wymaga zastosowania pracochłonnej i kosztownej powłoki zabezpieczającej. Natomiast nawierzchnia z klepki parkietowej jest naturalna i nie jest nieszkodliwa dla zdrowia. W wykładzinie PVC o łącznej grubości z pianką sprężystą 7 mm grubość warstwy ścieralnej wynosi zaledwie do 2,0 mm. W przypadku klepki parkietowej o grubości 22 mm jest ona nieporównywalnie wyższa. Zapewni to użytkownikowi dłuższą żywotność nawierzchni. Czy zamawiający w związku z powyższym potwierdza, że podłoga sportowa z konstrukcją legarową ma posiadać nawierzchnię z klepki parkietowej 22 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie nawierzchni z klepki parkietowej.

**Pytanie 3:** Zastosowanie sugerowanej przez innych wykonawców wykładziny PVC z pianką sprężystą o łącznej grubości do 7 mm zmienić może rodzaj podłogi sportowej z projektowanej powierzchniowo sprężystej na podłogę kombinowaną. W tym przypadku uległaby zmianie amortyzacja oraz ilość energii wracającej do sportowca, co może negatywnie wpływać na bezpieczeństwo i komfort użytkowników. W przypadku podłogi z nawierzchnią z klepki parkietowej podłoga powierzchniowo sprężysta posiada cechy nieuniknionego kompromisu między tymi zasadniczymi właściwościami. Czy Zamawiający podtrzymuje wymaganie zastosowania podłogi typu powierzchniowo sprężystego z nawierzchnią z klepki parkietowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie typu podłogi.

**Pytanie 4:** W związku z w/w postępowaniem oraz chęcią przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej ath.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada w chwili obecnej przedmiarów w wersji edytowalnej ath i w związku z tym nie jest w stanie ich udostępnić.

WÓJT  
Andrzej Żołyński

